

Tweede Nota van Inlichtingen

**Behorende bij de offertefase van de Europese openbare aanbesteding
“Bedrijfskleding” door de gemeente Zaanstad.**

**De aankondiging voor deze aanbesteding is gepubliceerd op TenderNed.nl
en in het supplement op het publicatieblad van de EU.**

08-02-2023

Gemeente Zaanstad heeft onderstaande vraag ontvangen. De geanonimiseerde vraag en het antwoord staan hieronder vermeld. Deze nota van inlichtingen is een integraal onderdeel van alle aanbestedingsdocumenten m.b.t. de bovengenoemde aanbesteding.

	Document waar vraag betrekking op heeft	Vraag	Antwoord
1.	Nota van Inlichtingen, vraag 18 en 22	Naar aanleiding van de NVI is het nog niet helder welke items er moeten worden aangeleverd bij de inschrijving. In vraag 18 geeft u aan dat alleen het standaard pakket moet worden aangeleverd. Bij het antwoord op vraag 22 geeft u aan dat er een cap, korte broek en muts dienen te worden aangeleverd. Dit is echter niet elders terug te vinden. Kunt u bevestigen dat dient alleen de artikelen van A, B,C en D bij de inschrijving moeten worden ingediend?	Dit is niet juist. De cap, korte broek en muts dienen ook bij inschrijving (fase 1) ingeleverd te worden.